
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238

1 z 1

Název veřejné zakázky Poskytování hlasových a datových služeb

Druh zakázky služby

Datum zahájení řízení 26.02.2021
P21V00000195/ Z2021-007326

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ)

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 doručené dne 25.03.2021

Dotaz

1) V příloze č. 3 „Seznam organizací včetně druhu a počtu kusů linek/sim karet“ zadávací 
dokumentace (dále též jen „ZD“) jsou uvedeny počty SIM pro jednotlivé organizace. Při 
porovnání těchto počtů s informacemi z veřejně dostupných zdrojů (webové stránky 
organizací, Registr ekonomických subjektů, apod.) jsme zjistili, že některé organizace požadují 
více SIM karet, než mají zaměstnanců:  
a) Může zadavatel vysvětlit tento rozpor? 
b) Může zadavatel potvrdit, že počty SIM karet uvedené v ZD jsou výhradně služební a 
nezahrnují SIM pro rodinné příslušníky? 
Odpověď
ad a) počet SIM se bude měnit dle aktuální situace, např. Zámek Děčín, Lesní úřad má sezonní 
využívání čísel
ad b) jedná se pouze o služební SIM, nejedná se o SIM rodinných příslušníků. SIM jsou používány u 
učitelů jako SIM do dalších zařízení. V době COVID i pro výuková zařízení, která jsou zapůjčována.   

Děčín 29.3.2021
Ing. Věra Havlová, administrátor VZ




